PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ

SECRETARIA MUL. DE TRABALHO E ASSISTËNCIA SOCIAL rco A e***

CNPJ: 18.303.582/0001-40

PORTARIA N° 003/2021

DISPÖES SEBRE A NOMEAÇAO
DO SERVIDOR PARA O CARGo
DE FISCAL DO PROCESSO DE
DISPENSA, DO CONTRATO DE
URNAS FUNERAIRAS E DA
OUTRAS PROVIDÉNCIAS.

A Secretária Municipal de Trabalho Assistência Social SEMTRAS,

de Curuá, estado do Pará, senhora Francimare Sampaio de Ramos Marinho, no

uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Municipio.

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear para Fiscal do Contrato da Dispensa de Licitação n° 012/2021

- Processo n° 018/2021 o servidor abaixo relacionado:

CPF
GISELLE KELEM 780.610.912-91 AGENTE

NOME CARGO FUNÇÃO
FISCAL DE

ADMINISTRATIVO CONTRATO PINTO RABELO

Art. 20- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Curuá- Pará, 11 de Fevereiro de 2021

Francimare Sampaio de Ramos Marinho
Secretaria Municipal de Trabalho e Assistencia Social

Avenida 03 de Dezembro, n° 307 - Santa Terezinha, Cep: 68210-000 - Curuá- Pará

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

		2021-02-19T10:22:20-0300
	FRANCIMARE SAMPAIO DE RAMOS MARINHO:70611564220